
DODATEK č.1 
 

ke smlouvě č. 15/2007 o nájmu části sloupu veřejného osvětlení  ze dne 13.06.2007  

(uzavřené podle § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., v platném znění) 

 

 

mezi účastníky smlouvy: 

 

1. město Jeseník 

sídlo: Masarykovo nám. č. 1/167, 790 01 Jeseník 

jednající: Ing. Marií Fomiczewovou, starostkou města       

IČ: 00302724 

DIČ: CZ 00302724 

Bank. spojení: BK Šumperk, exp. Jeseník 

číslo účtu: 19-1520841/0100 

(dále jen: "pronajímatel") 

 

a 
 

2. název: HUFI s.r.o. 

sídlo: Na Košince 5/673,  180 00 Praha 8 

jednající: Ing.Jiřinou Filingerovou, jednatelkou společnosti 

IČO: 25609092 

DIČ: CZ 25609092 

     (dále jen: "nájemce") 

   

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 

obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek uzavřít a k platnosti dodatku 

není třeba projevu vůle jiné osoby. 

 

V souladu s článkem VIII. bodem 2 citované smlouvy o nájmu sloupů veřejného osvětlení se 

smluvní strany dohodly na tomto dodatku č.1 ke smlouvě: 

 

 

I. 
V článku „I. Předmět a účel nájmu“ odst. 1., nově zní takto: 

 

„1. Pronajímatel přenechává nájemci k úplatnému užívání část sloupů veřejného osvětlení: 

 č.0067, 0089, 0099 na ulici Bezručova 

 č.182, 0143 na ulici Šumperská 

 č.1346 na ulici 28.října 

 č.0875 na Nám.Svobody   

 č.0887, 1092 na ulici Dukelská 

 č.1720 na ulici U Bělidla  

 č.1617, 1405, 1380 na ulici Lipovská 

 č.0793, 0788 na ulici Dittersdorfova   

 č.0855 na ulici Poštovní 

v k.ú. Jeseník za účelem umístění 16 ks reklamních tabulí-navigačního systému pro prodejnu 

Kaufland“ v Jeseníku. 



 2 

  

II. 
 

Článek III. odst. 2 Výše a splatnost nájmu se mění následovně: 

 

2. Nájemné za rok 2013 (po snížení od měsíce 02/2013 o cenu za 2 reklamní zařízení) činí  

57.392,- Kč (cena uvedena bez DPH, platného v daném období) a bude nájemcem hrazeno 

čtvrtletně ve výši ¼  ročního nájemného a to dle přiloženého splátkového kalendáře.  

 

3. Nájemné další roky činí 56.800,- Kč/rok (cena uvedena bez DPH, platného v daném období) 

a bude nájemcem hrazeno čtvrtletně ve výši ¼ ročního nájemného dle splátkového kalendáře, 

které bude zasíláno pronajímatelem pro další období, 

a bude hrazeno na bankovní účet pronajímatele: 

č.ú. 19-1520841/0100 KB a.s., exp. Jeseník, 

variabilní symbol:  9310000008 

konstantní symbol: 2618. 

 

 

III. 
a) Ostatní ujednání smlouvy č. 15/2007, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v 

platnosti beze změn. Tento dodatek má dvě strany, je vypracován ve 2 vyhotoveních, 

z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

 

b) Schvalovací doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění: Uzavření Dodatku č.1 za podmínek uvedených v této smlouvě bylo schváleno Radou 

města Jeseník dne 29.10.2012 usnesení číslo 2396 nadpoloviční většinou hlasů všech členů 

rady obce. 

 

 

 

V Jeseníku dne :        V Praze dne : 

  

           

 

 

                                                                                             

  ----------------------------------                                        ------------------------------------------ 

  Ing. Marie Fomiczewová                                            Ing. Jiřina Filingerová 

  starostka města                                                                        jednatelka společnosti 

 
                


